

Årsredovisning för
Göteborgs Konstskola AB
556584-5038

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göteborgs Konstskola AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2/12 -2024. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2/12 -2024.



Katanna Gudrunsdotter

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göteborgs Konstskola AB, 556584-5038 med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Göteborgs Konstskola AB bedriver undervisning inom ämnesområdena måleri, grafik, skulptur och konstnärlig idégestaltning. Skolan erhåller statsbidrag från Myndigheten för Yrkeshögskolan och lyder under förordningen för Konst- och kulturutbildningar. Skolan finansieras också genom stöd från Västra Götalandsregionen samt studerandeavgifter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseresultatet har förbättrats i jämförelse med föregående år eftersom under räkenskapsåret 23/24 har terminsavgifterna justerats upp med inflationen för att få ett rörelseresultat i balans.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 524 201	8 243 733	8 053 432	7 963 736
Balansomslutning	1 105 717	1 062 967	1 252 833	1 171 453
Resultat efter finansiella poster	29 831	-100 619	150 646	157 145
Soliditet, %	62	63	60	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	474 522
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			18 901
Vid årets slut	100 000	20 000	493 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	474 522
årets resultat	18 901
Totalt	493 423
disponeras för	
balanseras i ny räkning	493 423
Summa	493 423

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Ash

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Elevavgifter		2 117 083	2 004 614
Bidrag från stat och region		6 407 118	6 239 119
Övriga rörelseintäkter	2	45 871	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 570 072	8 243 733
Rörelsekostnader			
Undervisningsmaterial		-502 799	-463 024
Övriga externa kostnader		-4 908 849	-4 528 522
Personalkostnader	3	-3 141 709	-3 355 544
Summa rörelsekostnader		-8 553 357	-8 347 090
Rörelseresultat		16 715	-103 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 270	2 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-200
Summa finansiella poster		13 116	2 738
Resultat efter finansiella poster		29 831	-100 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	-	116 000
Summa bokslutsdispositioner		-	116 000
Resultat före skatt		29 831	15 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 930	-12 951
Årets resultat		18 901	2 430

ab

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	6	-	-
Goodwill	7	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	-	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	9	99 600	99 600
Summa materiella anläggningstillgångar		99 600	99 600
Summa anläggningstillgångar		99 600	99 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 504	-
Summa varulager		11 504	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 615	87 990
Övriga fordringar		114 686	106 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 671	59 554
Summa kortfristiga fordringar		235 972	254 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		758 641	708 967
Summa kassa och bank		758 641	708 967
Summa omsättningstillgångar		1 006 117	963 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 105 717	1 062 967

Ans

2024120401567

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		474 522	472 092
Årets resultat		18 901	2 430
Summa fritt eget kapital		493 423	474 522
Summa eget kapital		613 423	594 522
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	10	88 000	88 000
Summa obeskattade reserver		88 000	88 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 827	57 015
Skatteskulder		25 334	33 175
Övriga skulder		87 009	70 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 124	219 642
Summa kortfristiga skulder		404 294	380 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 105 717	1 062 967

2024120401568

AW

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätt	5
-Goodwill	20
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, datorer och maskiner	10-20

Lesasing - leasingtagare

Årets leasingkostnader uppgår till 72 244 kronor (fg.år 64 881 kronor).

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Elstöd	45 871	-
Summa	45 871	-

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	6	6
Summa	6	6

Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Inventarier, datorer, bilar, maskiner	-	-
Summa	-	-

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Förändring periodiseringsfond	-	116 000
Summa	-	116 000

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	375 656	375 656
Vid årets slut	375 656	375 656
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-375 656	-375 656
Vid årets slut	-375 656	-375 656
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Vid årets slut	200 000	200 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-200 000	-200 000
Vid årets slut	-200 000	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 8 Inventarier, datorer och maskiner

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	762 460	762 460
Vid årets slut	762 460	762 460
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-762 460	-762 460
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-762 460	-762 460
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 9 Konst

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	99 600	96 400
-Nyanskaffningar	-	3 200
Vid årets slut	99 600	99 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	99 600	99 600

awh

ARB

Revision AB
